
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 
 

  
 
 
 

 
RI.271.3.2.2023-4      Łabowa, dnia 05.04.2023 r. 

 

DOT. POSTĘPOWANIA W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 
Budowa amfiteatru, budynku zaplecza sanitarnego, miejsc postojowych i oświetlenia fotowoltaicznego  

dla zadania pod nazwą: „PARK TERAPEUTYCZNY - ŁABOWA OTWARTA NA ŚWIAT  
– INTERAKTYWNA ODYSEJA SĄDECKICH PARTYZANTÓW”  

– oznaczenie sprawy: RI.271.3.2.2023 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
I. Zamawiający, Gmina Łabowa, działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, 
informuje, że w postępowaniu wskazanym powyżej: 

 wybrano ofertę złożoną przez:  

Konsorcjum:  
Lider Firma Budowlana SOPATA  
Zbigniew Sopata  
33-342 Barcice 149  
Regon: 121188292  

Partner: FHU „DZIUNEK” Edward Stawiarski  
Przysietnica 17, 33-342 Barcice  
Regon: 490133827  
z ceną: 4 360 048,08 zł. 

 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta   

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona.  Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy Pzp z zawarciem umowy w zakresie poszczególnych pakietów 

na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od wysłania informacji  

o wyborze oferty do wszystkich wykonawców.   

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Ilość punktów w 
kryterium „cena”  

Ilość punktów 
w kryterium 

„okres 
gwarancji”  

 Łączna ilość 
punków 

Oferta nr 1: 
Konsorcjum Firm: 
Lider Firma Budowlana SOPATA  
Zbigniew Sopata  
33-342 Barcice 149  
Regon: 121188292  

60,00 pkt  40,00 pkt = 100,00 pkt 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 
 

Partner: FHU „DZIUNEK” Edward Stawiarski  
Przysietnica 17, 33-342 Barcice 
Regon: 490133827  

Oferta nr 2: 
Robert Złocki prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą FHUB „ZŁOCKI”  
33-334 Kamionka Wielka 343  
Regon: 491868809 

59,08 pkt 40,00 pkt = 99,08 

 
 
 

Wójt Gminy Łabowa 
Marta Słaby 
podpis elektroniczny 

 
          …………………………………………… 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 
2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/labowa

		2023-04-05T12:43:32+0200




